様式第8号（第9条関係）

子どものための教育・保育給付認定変更申請書
年　　月　　日

裾野市長　様
	居住地
	法人にあっては、その主たる事務所の所在地

	教育・保育給付認定保護者氏名
	法人にあっては、法人の名称及び代表者の氏名
	印

　子どものための教育・保育給付認定の変更認定を受けたいので、子ども・子育て支援法第23条第1項の規定により、下記のとおり申請します。

記
	支給認定証番号

	教育・保育給付認定
保護者
	生年月日
		年　　月　　日

	個人番号※1

	電話番号

	教育・保育給付認定
子ども
	氏名

	[bookmark: _GoBack]生年月日
		年　　月　　日

	個人番号※1

	保護者との
続柄

	利用している保育所等

	変更となる事項
	　□認定区分　　　　□認定の有効期間
　□保育必要量　　　□利用者負担額に関する事項

	就労状況の変化その他の当該申請を行う原因となった事由

	備考※2

※1　行政手続における特定の個人を識別するための番号の利用等に関する法律（平成25年法律第27号）第2条第5項に規定する個人番号（マイナンバー法による番号）を記入して下さい。
※2　教育・保育給付認定保護者が法人であるときは、当該申請に係る教育・保育給付認定子どもの居住地を備考欄に記入してください。
添付書類　支給認定証
　　　　　就労状況の変化その他の当該申請を行う原因となった事由を証する書類